  
      
	
    

    
      
    
        
    
    
        
                    
        
                            
PDF ON-LINE




Navigace

	Úvod
	Funkce a ceník
	Časté dotazy
	Reference
	Kontakt









  



	







PDF ON-LINE




	
		Úvod
	Funkce a ceník
	Časté dotazy
	Reference
	Kontakt

















	




            
            


	











	


	
		
	
			
													Funkce a ceník
								

	
	
	
		
						
									
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        Převod a publikace dokumentů

Základní služba – každý dokument ručně převedeme do on-line podoby v jednotném stylu.

Publikace dokumentu zahrnuje následující kroky:

	ruční převod pro zajištění maximální kvality dokumentu (nemusíte se trápit s převodem a případnými nesrovnalostmi),
	zveřejnění v rámci služby PDF ON-LINE pod dohodnutou adresou,
	zařazení do systému a zveřejnění v seznamu vašich (elektronických) dokumentů.


Cena: 500 Kč / dokument
(605 Kč s DPH)

      
	


	
	
	

				

				

				
							
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        Propojení s webem / e–shopem

Umožněte vašim zákazníkům přecházet snadno z PDF dokumentu do vašeho e-shopu.

V případě, že provozujete firemní web, jehož součástí je i katalog produktů nebo e-shop, pak vám on-line dokument propojíme prostřednictvím odkazů právě s vaším webovým katalogem.

Pokud tedy čtenáře produkt v on-line knize zaujme, bude se moci přenést přímo na webovou stránku s produktem a v případě e-shopu si daný produkt i rovnou koupit.

Cena: 600 Kč / hod.
(726 Kč s DPH)
      
	


	
	
	

				

				

				
							
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        Provoz služby

Webový prostor, monitoring dostupnosti a správa vašich zveřejněných dokumentů.

V rámci provozu služby od nás v ceně získáte:

	webový prostor (hosting) pro neomezený počet on-line dokumentů,
	monitoring dostupnosti a zabezpečení dokumentů,
	technickou podporu (kontaktní formulář, e-mail, on-line chat).


Jako bonus od nás získáváte prostor pro všechny vaše dokumenty na dobu 12 měsíců od převedení a zveřejnění alespoň jednoho dokumentu.

Cena: 200 Kč / rok
(242 Kč s DPH)
      
	


	
	
	

				

				

				
							
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        Vytvoření obsahu dokumentu

Pokud nelze generovat obsah on-line katalogu automaticky, vytvoříme ho ručně.

Pokud PDF dokument neobsahuje obsah s odkazy vedoucími na příslušné stránky, postaráme se o jeho vytvoření my. Uživatel pak může přímo z obsahu přejít na stránku, která jej zajímá a nemusí listovat dokumentem po jednotlivých stránkách.

Obsah je vytvářen ručně podle dokumentu nebo podle vašeho zadání.

Cena: 600 Kč / hod.
(726 Kč s DPH)
      
	


	
	
	

				

				

				
							
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        Vytvoření šablony prohlížeče

Přizpůsobíme prohlížeč vašim představám.

Služba PDF ON–LINE vám umožní přizpůsobit si on-line prohlížeč dokumentů dle vašich představ:

	nastavení pozadí a loga odpovídajícím vaší firemní kultuře,
	nastavení barev ovládacích prvků,
	možnost zapnout a vypnout jednotlivé ovládací prvky prohlížeče.


Jednou vytvořenou šablonu máte následně k dispozici pro všechny nově převáděné dokumenty.

Cena: 1 000 Kč
(1 210 Kč s DPH)
      
	


	
	
	

				

				

				
							
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        Implementace Google Analytics

Sledujte statistiky o prohlížení vašich dokumentů.

Nastavením účtu Google Analytics získáte detailní přehled o tom, kdo dokument navštěvuje, jaké používá zařízení, jak dlouho si jej prohlíží a jak jím prochází.

Pokud používáte službu Google Analytics, můžete nám dodat vlastní kód.

Pokud Google Analytics nemáte, postaráme se o propojení sami. Následně vám poskytneme on-line přístup ke statistikám vašich dokumentů.

Cena: od 100 Kč / dokument
(121 Kč s DPH)
      
	


	
	
	

				

				

				
							
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        Seznam dokumentů a microsite

Nabídněte návštěvníkům informace o vás s přehledem dokumentů ve firemním designu.

Služba zahrnuje:

	vytvoření elektronického obsahu – microsite s vaším designem (logo, barvy, tvary prvků, pozadí atd.),
	možnost přidání dalších statických stránek,
	možnost umístění vlastního záhlaví a zápatí stránek (kontakty, další odkazy, reklamní bannery, atd.),
	publikaci všech vašich on-line dokumentů v rámci microsite.


Cena: od 1 000 Kč
(1 210 Kč s DPH)
      
	


	
	
	

				

				

				
							
				
					
	
	
		
	
	

	
			
					

					

	
	
		
	
	        SEO optimalizace

Předběhněte konkurenci v dohledatelnosti vašich dokumentů ve vyhledávačích.

Správná optimalizace pro vyhledávače je důležitá pro to, aby se vaše dokumenty zobrazovaly na co nejlepších pozicích ve výsledcích vyhledávání například v Googlu nebo Seznamu.

Základní optimalizaci služba obsahuje již v základní variantě a je součástí převodu dokumentu (indexují se texty obsažené v dokumentu, pokud jsou čitelné).

Pro správnou optimalizaci jsme schopni pro vás provést:

	analýzu klíčových slov,
	úpravu indexovaných textů s doplněním vybraných klíčových slov,
	přidání dalších textů do indexace,
	vyhodnocení celé optimalizace.


S dobře zpracovaným SEO mohou být vaše dokumenty dobře dohledatelné ve vyhledávačích – zákazníci se tak o vás mohou lépe dozvědět.

Cena: od 500 Kč / dokument
(605 Kč s DPH)
      
	


	
	
	

				

				

				
						

	
	
	
	





Adresa společnosti



	Ambro Systems spol. s r.o.
Nové Sídliště 363
334 42 Chlumčany






Rychlý kontakt



	Telefon: +420 725 800 890
E-mail: info@ambro-systems.cz
Web: www.ambro-systems.cz






Důležité informace

	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Ceník









© 2024 Created by Ambro Systems spol. s r.o.





                    

        
    


    
    

    
        
    
    

